Nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy Wojciecha Wójtowicz prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe "KOALA" Wojciech Wójtowicz 

z siedzibą w Radzyniu Podlaskim kwoty 13 500 zł 00 gr (trzynaście tysięcy pięćset 

złotych zero groszy), stanowiącej 90% uiszczonego wpisu.